
w
Совет депутатов Большеигнатовского 

муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района

седьмого созыва

« Ж & » декабря 2024г. № 'fifO
с. Большое Игнатово

Об утверждении Плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества Большеигнатовского муниципального района 

Республики Мордовия на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
Большеигнатовского муниципального района, Совет депутатов 
Большеигнатовского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемый План (Программу) приватизации 
муниципального имущества Большеигнатовского муниципального района на 
2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального 
опубликования (обнародования).

Председатель

муниципального

Г лава Болынеигнато 
муниципального района

В .Н.Кечемайкин

Т.Н.Полозова



Утвержден
решением Совета депутатов Болынеигнатовского 

муниципального района от «26» декабря 2024г №170

План (Программа) приватизации
муниципального имущества Болыпеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия на 2025 год.

Раздел 1. Цели приватизации муниципального имущества Болыпеигнатовского
муниципального района

Целью разработки Плана (программы) приватизации муниципального 
имущества Болынеигнатовского муниципального района на 2025 год является 
пополнение доходной части бюджета Болынеигнатовского муниципального 
района путем приватизации.

Раздел 2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в
на 2025 год

N п/п Наименование
объекта

Наименование объекта 
Местонахождение 

объекта

Основные характеристики (год 
постройки, общ. пл., этажность и др.)

1 гаражный бокс 
(помещение)

Республика Мордовия. 
Болынеигнатовский район, с. 
Большое Игнатово, ул. 
Советская, д.№27 "а/7"

Нежилое помещение (гаражный бокс) 
расположенное на первом этаже с 
кадастровым номером 
13:05:0102001:2759,
Площадью 22,3кв.м.

2 Гараж (здание) Республика Мордовия, 
Болынеигнатовский 
муниципальный район, 
Болынеигнатовское сельское 
поселение, село Большое 
Игнатово, улица Ленина

Г араж (здание) с кадастровым 
номером 13:05:0102001:3395, 
площадью 45,4 кв.м., 1989 года 
завершения строительства, адрес 
(местоположение): Республика 
Мордовия, Болынеигнатовский 
муниципальный район, 
Болынеигнатовское сельское 
поселение, село Большое Игнатово, 
улица Ленина


